
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 ноября 2018 года          № 354-РП 

 

 

 

О признании утратившими силу отдельных 

решений Воткинской  городской Думы 

 

 

 

 В целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим 

законодательством, исключения из нее правовых актов, фактически утративших силу либо 

не вступивших в силу, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 

Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы,  Дума решает: 

 1. Признать утратившими силу следующие Решения Воткинской городской Думы: 

 1) от 12 октября 1994 года № 31 «Об утверждении «Правил содержания собак и кошек 

на территории города Воткинска»; 

 2) от 25 октября 1995 года № 92 «Об исполнении решения городской Думы "Об 

утверждении Правил содержания собак и кошек на территории г. Воткинска»; 

 3) от 27 марта 1996 года № 124 «О внесении изменений в «Правила содержания собак 

и кошек на территории города Воткинска»; 

 4) от 27 июня 2001 года № 154 «О внесении изменений в «Правила содержания собак 

и кошек на территории г. Воткинcка», утвержденные Решением городской Думы № 31 от 12 

октября 1994 года с изменениями № 124 от 27 марта 1996 года»; 

5) от 25 ноября 2009 года № 539 «О концепции правил обращения за пенсией  за 

выслугу лет»; 

 6) от 23 декабря 2009 года № 544 «Об утверждении Правил обращения за пенсией за 

выслугу лет»; 

7) от 29 июля 2015 года № 519 «О концепции проекта Правил назначения, перерасчета 

размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного 

самоуправления муниципального образования «Город Воткинск»; 

8) от 27 сентября 2006 года № 131 «О составе Президиума Воткинской городской 

Думы»; 

9) от 24 ноября 2010 года № 20 «О Контрольной комиссии Воткинской городской 

Думы»; 

10) от 24 ноября 2010 года № 21 «О председателе Контрольной комиссии Воткинской 

городской Думы»; 

11) от 20 июня 2012 года № 189 «Об утверждении Положения «О Контрольной 

комиссии Воткинской городской Думы»; 

12) от 25 сентября 2013 года № 294 «О внесении изменений в состав Контрольной 

комиссии Воткинской городской Думы»; 



13) от 28 апреля 2011 года № 67 «Об уполномоченном органе по обеспечению 

жильем»; 

14) от 22 октября 2014 года № 432 «О даче согласия на увеличение уставного фонда 

муниципального унитарного предприятия «Коммунальные тепловые сети». 

2. Отменить Решение Воткинской городской Думы от 18 января 2018 года № 235-РН 

«О принятии Муниципального правового акта «О внесении изменений в Устав 

муниципального образования «Город Воткинск». 

3. Настоящее Решение опубликовать посредством размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Город Воткинск» 

 

 

 

 

       

Председатель городской Думы                 С.Р. Омельянович 

 


